
K prodeji, Byt 3+kk, 63 m2
Číslo inzerátu (ID): 4293010 Datum vydání: 19.11.2024

Cena za nemovitost:

4 500 000 Kč

Lokalita:
Jablonec nad Nisou

Nabízíme vám jedinečný byt o velikosti 63 m2 s dispozicí 3KK,
který se nachází v klidné části Jablonce nad Nisou, na ulici
Saskova, téměř v centru města a v těsné blízkosti Jablonecké
přehrady Mšeno.

Tato lokalita je jednou z největších předností nemovitosti. Vše
potřebné je pouze na pár minut chůze, a navíc máte možnost
využívat krásné okolí přehrady pro různé volnočasové aktivity.

Byt nyní prochází kompletní rekonstrukcí, která bude dokončena v
lednu 2025. Kompletní rekonstrukce mimo jiné zahrnuje moderní
koupelnu s vanou nebo sprchovým koutem, nové vinylové podlahy,
úsporné vytápění pomocí kondenzačního plynového kotle a kvalitní
interiérové prvky.

Dům, ve kterém se byt nachází, je v excelentním stavu – má novou
fasádu se zateplením, plastová revitalizovaná okna ve stejném
designu a střechu v perfektní kondici. K nemovitosti náleží
zahrada, na které je možné nejen bezpečně parkovat, ale také
trávit volný čas. Na zahradě je také možnost vybudovat nabíječku
pro elektromobil.

Tento byt je ideální volbou pro ty, kdo hledají kvalitní bydlení v
atraktivní lokalitě, s moderním vybavením a možností užívat si vše,
co Jablonec nad Nisou nabízí.

Neváhejte nás kontaktovat pro více informací nebo domluvení
prohlídky!

ID inzerátu ESO: 4293010
Inzerát aktualizován: 19.11.2024
Inzerát vydán: 18.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Ve výstavbě (nezkolaudováno)
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 63 m2
Užitná plocha: 63 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


